SOLICITUD DE SERVICIOS DE ALQUILES DE TARIMA Y EQUIPO 
DE SONIDO PARA EL ANIVERSARIO 162 DEL MUNICIPIO LA 
VICTORIA, EL 19 DE
SEPTIEMBRE.

$                           115,000.00 

17/9/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0057 INVERSIONES COTELCA 131943381

SOLICITUD DE COMPRAS DE QUINCE MIL (15,000) FUNDAS 
PLASTICAS 28X24 CALIBRE 120 PARA SER UTILIZADA EN EL 
DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA Y
ORNATO.

$                           129,210.00 

17/9/2025 JDMV-DAF-CD-2025-0056 INVERSIONES COTELCA 131943381

SOLICITUD DE COMPRA DE VEINTE MIL(20,000) FUNDAS